福島市告示第２３６号

介護保険法（平成 9 年法律第 123 号）第 115 条の 2 の規定に基づき、同法第 53

条の指定をしたので、次のとおり告示する。

   令和 7 年 8 月 1 日

福島市長  木 幡  浩

１ 申 請 者     福島市野田町一丁目 15 番 12 号

                 きらり健康生活協同組合

                 理事長 木村 公

２ 事 業 所 名 称     にじのまち訪問リハビリテーション

３ 事業所所在地     福島市北沢又字番匠田 5 番地

４ 指 定 年 月 日     令和 7 年 8 月 1 日

５ 指定有効期限     令和 13 年 7 月 31 日

６ サービスの種類     介護予防訪問リハビリテーション